[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2013
с.Каргасок

	№ 50

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргсокского района от 11.10.2012 №198 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района в 2013 - 2017 годах»

	В связи с уточнением механизма реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района в 2013 - 2017 годах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района в 2013 - 2017 годах» (приложение к постановлению Администрации Каргасокского района от 11.10.2012 №198 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района в 2013 - 2017 годах»)(далее – Программа):

1)Абзац 7 раздела 4  Пограммы изложить в новой редакции:

«Средства районного бюджета выделяются бюджетам муниципальных образований сельских поселений Каргасокского района в форме иных межбюджетных трансфертов (далее ИМБТ) на условиях софинансирования в соответствии с Положением «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений из бюджета Каргасокского района на выполнение мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы  «Повышение безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района в 2013 - 2017 годах»», которое утверждается Администрацией Каргасокского района.».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каргасокского района, опубликовать в информационном справочнике «Вестник Администрации».

	Глава Каргасокского района

	                           А.П. Ащеулов

	Клинова А.А.
2-32-52